





VERDEN TRENGER RETTFERDIGHET

Verden er blitt et marked hvor du skal konkurrere og karre til deg. Bolig, helse, skole, arbeid og fritid – alt blir gjort om til varer for kjøp, salg og fortjeneste. Der omsorg og kunnskap burde stå i sentrum, handler det nå om stykkpris og effektivitet.

Men folk er ikke maskiner, og vil ikke akseptere de rikes pengejag. I hele verden hører vi ropet om forandring. Vi trenger ikke konkurranse, kamp og krig – vi trenger frihet, rettferdighet og kjærlighet.

RV er en stemme i dette opprørskoret. Vi vil erstatte pengediktaturet med et demokrati som betyr noe i folks hverdag: Et folkestyre som tar kontroll over ressursene, sosialisme i stedet for et samfunn som gjør de rike enda rikere. La din stemme bli med å gjøre ropet på rettferdighet kraftigere.

**En stemme til RV er en stemme
for forandring.**



EN STEMME FOR OPPRØR

"Jeg føler ingen lojalitet til politikerne eller kommunestyret eller systemet eller makta eller statsbudsjettet eller Stortinget. Jeg føler lojalitet til folk." Aslak Sira Myhre

Aslak Sira Myhre er Oslo RVs førstekandidat. Han er ikke som de andre politikerne i denne valgkampen. NRK vil kaste ham ut av partilederdebatten, og de andre vil helst unngå å møte ham til debatt. Aslak snakker mye, men han sier aldri det samme som de andre partilederne.

Aslak Sira Myhre på Stortinget er målet for Oslo RV i denne valgkampen. Du kan hjelpe oss. Hvem vil være mer motvekt til det innøvde spillet mellom politiske "motstandere" som alle er på fornavn? Når de lover økonomisk rettferdighet og forsvar av velferden, har verken keiser Jens eller kong Jan klær på seg. Nå er det på tide at det kommer en inn på Løvebakken og sier det!

Aslak Sira Myhre er Oslo RVs førstekandidat. En stemme til Aslak er en stemme for et ærlig opprør.







STEM RV 10. SEPTEMBER

Alle partier går til høyre. SV vil i regjering med ja til EU-partiet Ap, og støtter opp om nye Natos krigseventyr. Alternativet er RV. RV ønsker ikke å bli ministre i en Ap-regjering, ingen skaper forandring ved å sitte på fanget til Jens Stoltenberg.

Når partiene blir mer og mer like hverandre, kan det virke nytteløst å stemme. Slik er det ikke i Oslo i år. En stemme til RV er ikke en tom protest, det er en stemme for at Aslak Sira Myhre skal komme inn.

En stemme til RV er:

- ☆ En stemme mot krig og mot egoistisk norsk utenrikspolitikk
- ☆ En stemme til venstre og den beste motvekten mot høyrebølgen
- ☆ En stemme mot voksende sosiale skiller i Norges mest klassesdelte by
- ☆ En stemme for opprør mot alle som sier at det er umulig å skape rettferdighet



Ved valget i 1997 manglet RV 600 stemmer. I år kan du sørge for at Aslak kommer inn på Stortinget.

- ◀ RV prøver å komme inn på Stortinget med stige! Bildet er tatt ved innspillingen av RVs valgfilm laget av Knut Nærum og Trond Kirkvaag. Se den på www.rv.no



RØD VALGALLIANSE

Osterhausgate 27, 0183 Oslo, Tlf: 22 98 90 50,
Faks: 22 98 90 55 www.rv.no